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Kommande evenemang (inom parentes samarbetsenhet): 

11.- 12.4. Skolning för stewarder, ny licens, Marttila 
18.4.   FRFs strategiseminarie, Vanda (FRF)  
19.4.  FRFs vårmöte, Vanda (FRF)   
25.–26.4. Hevoset-messa, Tammerfors (Tampereen Messut Oy) 
3.5.  Kari Vepsäs hästhanteringskurs, Lundo (LieRa) 
16.5.  Häst- och ponnyklubbs instruktör 1, Rauma (RHY) 
6.6.  Paavos sportdag, Åbo (PNG) 
27.6.  Medeltida Åbo (Åbo slott och Åbo domkyrkoförsamling) 
öppen  Skolning om Kipa, Equipe och tidtagningsutrustning, Säkylä 
hösten  Skolning för ritning av hinderbanor 
Klicka här för att komma till evenemangkalendern i Kipa. 

 

Förenings- och vårträff 
2026 
Vårt områdes förenings- och vårmöte 
ordnades den 22.3 i Säkylä kommunkansli. 
På föreningsträffen gick man igenom olika 
former av finansieringsstöd, och Tarja 
Järviö från Luvian Ratsastajat berättade om 
föreningens projekt för att renovera 
ridplanen, som hade fått Leader-
finansiering. Diskussionen under 
evenemanget var livlig och erfarenheter 
delades flitigt mellan de olika föreningarna. 
Bland de föreningar som deltog ordnades 
ett lotteri, och vinnaren av ett presentkort 
på 200 € till S-gruppen blev Taikayön 
Ratsastajat. 

 

Strategiarbete 
Ryttarförbundet uppdaterar sin strategi för 
perioden 2027–2030. En strategienkät har 
skickats till medlemsföreningar, -stall och 
organisationsmedlemmar. Vänligen svara 
på enkäten senast den 5.4! Temat 
behandlas härefter på strategiseminariet 
den 18.4. 

Skolning för stewarder 
samt häst- och 
ponnyklubbs instruktör 
1 
En stewardkurs som ger en ny licens 
ordnas 11–12.4 på Kylämäki hästgård, och 
kursen Häst- och ponnyklubbledare 1 hålls 
16.5 i Raumo. Anmälningarna till båda 
kurserna är öppna, och anmälningstiden 
för stewardkursen går ut snart. Kom ihåg 
att anmäla er! Det lönar sig också att fråga 
den egna föreningen om möjligt 
utbildningsstöd :) 

 

Idétävlingen 
I år vann Wasaborgin Hevosurheilijat 
största stödbeloppet i idétävlingen (400€). 
Stödet går mot deras Kepphästfestival. 
Utöver beviljades mindre stöd till 
Niinisalon ratsastajats smyckeskurs av 
hästtagel (200 €) och till Auranman 
ratsastajats kompletterande träningskurs 
(200 €). 

https://kipa.ratsastus.fi/ncevents/


Presentation av 
regionsektionens 
medlemmar 
Jag är Sara Viholainen, snart 26 år gammal, 
två små barns mamma och bosatt i Urjala i 
Birkaland. Jag är utbildad hästskötare, men 
påbörjade yrkesinriktad rehabilitering i 
höstas. Nu studerar jag mitt första år vid 
yrkeshögskolan för att bli socionom. 
Dessutom är jag distansritt-domare och 
steward på regional nivå. 

Vi har alltid haft egna hästar, och de har 
varit en stor del av mitt liv ända sedan jag 
var liten. Jag har kört ponnytrav samt 
deltagit i tränings­tävlingar i både hoppning 
och dressyr. Distansritt stal dock mitt 
hjärta när jag var 13 år. När jag fyllde 15 fick 
jag min egen tävlingshäst, Hypnoze, och 
tillsammans tävlade vi ända upp till 
internationell nivå och vann finska 
mästerskapet 2017. Numera bor två 
egenuppfödda finnhästar hos oss, samt en 
shetlandsponny. 

År 2018 skadade jag mig i en hästolycka, 
och sedan dess har jag inte kunnat arbeta 
med hästar eller rida. Längtan tillbaka till 
sporten var ändå stark, och vi började 
arrangera tävlingar samt grundade hösten 
2019 vår egen förening, Taikayön 
Ratsastajat ry. Sedan dess har vår förening 
varit en av de största tävlingsarrangörerna 
inom grenen och vi har ordnat flera 
mästerskapstävlingar. Den mest 
betydelsefulla var de internationella Nordic 
Masters-tävlingarna som vi arrangerade i 
samarbete förra hösten. 

Vår gren i Finland är mycket liten, och i 
framtiden hoppas jag få vara med och 
bygga en distansritt som är gemensam och 
öppen för alla. Jag önskar att varje utövare 
ska ha möjlighet att tävla på sin egen nivå, 
oberoende av start- eller målnivå. Jag vill 
hälsa alla varmt välkomna att prova 
grenen, och både jag och vår förening 

hjälper gärna till i alla frågor som rör 
distansritt. Vi hjälper och vägleder gärna i 
början! 

 

Sara Viholainen 

 

Kontaktuppgifter: 
Vid behov ta kontakt om detta nyhetsbrev 
via ulla.tamminen@ratsastus.fi eller 
janette.sjoberg@gmail.com  

Alla regionens ansvarspersoner samt deras 
kontaktinformationer kommer du åt via 
https://www.ratsastus.fi/alueet/lounais-
suomi/yhteystiedot/ 
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